Муниципальное образование «Бестужевское»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Третьего созыва                      (шестая сессия)

РЕШЕНИЕ

От 19 июня  2013   года                                                   № 68
 « О списании имущества

 переданного в хозяйственное
ведение муниципальному
унитарному предприятию «Бестужевское»»
для формирования Уставного капитала

                Руководствуясь п.3 ч.1 ст.16 Федерального закона от 06.10.2010 года «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации,  на основании  ст.10 Устава муниципального образования «Бестужевское», а также положения о порядке списания муниципального имущества
Совет депутатов муниципального образования «Бестужевское» РЕШАЕТ:

1. Списать  имущество (трактор) находящиеся в хозяйственном ведении МУП «Бестужевское» согласно Приложения №1.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель совета депутатов

МО «Бестужевское»-                                                                                 А.В.Павлов

Глава муниципального образования

«Бестужевское» -                                                                                       Н.А.Иванова

Приложение № 1

К решению Совета депутатов
№ 68 от 19.06.2013 года.

Перечень
 имущества, подлежащего списанию

находящегося в хозяйственном ведении МУП «Бестужевское»

МУП «Бестужевское»

	№п/п
	Наименование объекта
	Инвентарный номер
	Местонахож-

дение
	Год ввода

в эксплуат цию
	Остаточная

Стоимость

(руб)
	Причина списания

	1
	Трактор
ТДТ-55
	01104012
	С.Бестужево
	1985
	0
	Полный износ основных  узлов, непригодность к дальнейшему использованию